不动产首次登记公告
编号：平（福寿山镇）字（2025）第0018号

编号：平（福寿）字2025第0018号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记

暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起

十五个工作日内（ 2026 年 2 月 5 日之前） 将异议书面材料送达我机构。

逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址： 福寿山镇不动产登记所

联系方式： 07306340098

序号
登记

申请人
不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号

宗地/房屋

面积㎡
用途 备注

1
黄种玉、黄

吉祥、黄明

亮

宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村白毛组

430626028011J

C11272W00000

000

171.22/350.95
农村宅基

地/住宅
白毛组

2 李盘涛
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村雷公组

430626028011J

C11273F000100

00

230.73/339.64
农村宅基

地/住宅
雷公组

3 黄发祥、黄

庆祥

宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村雷公组

430626028011J

C11271W00000

000

174.88/543.18
农村宅基

地/住宅
雷公组

4 吴卫兵、吴

平乐

宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村雷公组

430626028011J

C11277F000100

00

231.03/478.64
农村宅基

地/住宅
雷公组

5 吴记乐
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村雷公组

430626028011J

C11274F000100

01

101.78/101.78
农村宅基

地/住宅
雷公组

6 潘育文
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村欧家组

430626028011J

C11275F000100

01

185.01/364.67
农村宅基

地/住宅
欧家组

7 刘正斌
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村刘家组

430626028011J

C11276F000100

01

239.07/359.43
农村宅基

地/住宅
刘家组

8 刘胡求
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村刘家组

430626028011J

C11278F000100

00

185.76/311.94
农村宅基

地/住宅
刘家组

9 李炼根
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村口团组

430626028011J

C11279W00000
239.8/370.61

农村宅基

地/住宅
口团组

序号
登记

申请人
不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号

宗地/房屋

面积㎡
用途 备注

000

10 李固根
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村口团组

430626028011J

C11280W00000

000

90.88/191.81
农村宅基

地/住宅
口团组

11 刘满江
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村许家组

430626028011J

C11281W00000

000

177.16/177.16
农村宅基

地/住宅
许家组

12 陈朝阳
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村李家组

430626028011J

C11282F000100

01

178.84/359.68 李家组

13 陈金林
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村乱水组

430626028011J

C11283F000100

00

179.88/338.92 乱水组

14 陈曦
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村乱水组

430626028011J

C11284F000100

00

130.99/235 乱水组

15 廖泛仁
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村富家组

430626028011J

C11285W00000

000

214.48/393.27 富家组

16 李标章
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村富家组

430626028011J

C11286F000100

01

204.99/320.51 富家组

17 袁巨财
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村富家组

430626028011J

C11287F000100

01

123.34/123.34 富家组

18 黄为新
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村白毛组

430626028011J

C10267F000100

00

239.73/239.73 白毛组

19 黄求安
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村白毛组

430626028011J

C10026F000100

00

235.82/360.01 白毛组

20 戴冬清
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村丰树组

430626028011J

C10093F999900

00

155.173/318.36 枫树组

21 刘壮怀、刘

廷怀

宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村乱水组

430626028011J

C10216W00000

000

256.81/463.18 乱水组

22 房学著
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村乱水组

430626028011J

C10225W00000

000

199.08/368.78 乱水组

23 王彬彬
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村王家组

430626028011J

C10127W00000

000

102.8/206.15 王家组

序号
登记

申请人
不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号

宗地/房屋

面积㎡
用途 备注

24 王军军
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村王家组

430626028011J

C10127W00000

000

174.38/349.32 王家组

25 李文忠、李

富忠

宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇到

湾村富家组

430626028011J

C10149F000100

01

306.55/483.11 富家组

26 董朝晖
宅基地使用权/

房屋所有权

福寿山镇芦

溪村

430626028023J

C10185F000100

01

237.31/360.1

登记机构：（印 章）

2026年1月15日